Focused on the Future

映像機器内覧会のご案内
■ 2/3インチ 4K UAシリーズ

● UA80x9　　　　● UA22x8

■ 2/3インチ HAシリーズ

● HA18x5.5

■ PLマウント ZKシリーズ

● ZK12x25

NEW NEW

主 な 出 展 品

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年も「FUJINON映像機器内覧会」を開催致します。
NABで発表した2/3インチ 4KレンズUA80x9, UA22x8を始めとした2015年
の最新ラインナップ製品を多数ご用意しております。
ご多用中のこととは存じ上げますが、皆様お誘い合わせの上、ご来場賜り
たくお願い申し上げます。

2015年5月吉日　敬具

内覧会
2015

フジノン映像機器

フジノン4Kレンズは、頂点へ。

Value from Innovation

内覧会2015
日程／Schedule

フジノン映像機器

自社開催内覧会

名古屋会場
6月9日（火）10：00～18：00
名古屋栄東急REIホテル／プルミエルーム（2F）
名古屋市中区栄3-1-8

※夕方より軽食とドリンクをご用意しております

℡ 052-251-0109

大阪会場

6月17日（水）10：00～19：00

ホテル阪神／エメラルドルーム（12F） 大阪市福島区福島5-6-16

※初日の夕方より軽食とドリンクをご用意しております

℡ 06-6344-1661

1日目

2日目 6月18日（木）10：00～16：00

出展イベント

東北映像機器フェスティバル

仙台サンプラザホール　仙台市宮城野区榴岡5-11-1
℡ 022-257-3300

東京会場

6月23日（火）10：00～19：00

青山テピア／会議室A（B1F） 東京都港区北青山2-8-44

※初日の夕方より軽食とドリンクをご用意しております

℡ 03-5474-6111

1日目

2日目 6月24日（水）10：00～16：00

6月3日（水）10：00～17：00 1日目

2日目 6月4日（木）10：00～16：00

九州放送機器展

福岡国際センター　福岡市博多区筑港本町2-2
℡ 092-711-2266

7月2日（木）10：00～18：00 1日目

2日目 7月3日（金）10：00～17：00

大阪駅
福島駅

ホテル阪神

中央郵便局前
阪神梅田駅

福島駅 2

176
〒

東西線

梅田I.C

阪神高速環状線

至土佐堀I.C 至土佐堀I.C至土佐堀I.C至
難
波

阪神高速池田線

出入橋
浄正橋

桜橋

芝田

福島6

千駄ヶ谷駅
JR中央線

信濃町駅

外苑前駅

国立
競技場

神宮外苑

東宮御所

東京
体育館

明治記念館
●

青山テピア

青山通り

銀座線
秩父宮
ラグビー場

神宮
球場

日本青年館●

青山高校●

青山
ベルコモンズ

●

首都高速4号新宿線

青山一丁目駅

国立競技場駅

都
営
大
江
戸
線

外
苑
西
通
り

伏
見
駅

矢
場
町
駅

●
三越

　  ●
電気文化会館

●福泉寺

●三菱東京UFJ銀行

名古屋栄東急REIホテル

地下鉄東山線

地
下
鉄
名
城
線

名
鉄
瀬
戸
線

地
下
鉄
鶴
舞
線

栄
駅

●
丸
善

入江町通本町

レンズ保守点検を併設致しますので、
当社製品をお持ち下さい（無料）

CF10449#773333 2015　内覧会用案内状_裏